CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR

ATO ADMINISTRATIVO Nº 007/13

                                           O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado
do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas prerrogativas regimentais,

                                 R E S O L V E:

                                     Referendar a indicação da senhora DULCE MARIA ALVES,
para ocupar o cargo de Subprefeita de Congonhas–SS, vinculado à Subprefeitura
de Congonhas, conforme anexo IV da Lei Complementar 179/12.

                   Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2013.

                 EDIMAR GOMES FILHO
             PRESIDENTE